
    Uchwała Nr 1722/20 

  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z  dnia  26 lutego 2020 r. 

 

 

W sprawie:  

Przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zaliczenia 

Gminy Strawczyn do III okręgu podatkowego na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. 2019 poz. 512 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje:  

§ 1 

 

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie w sprawie 

zaliczenia Gminy Strawczyn do III okręgu podatkowego, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Kieruje się projekt uchwały o której mowa w § 1 na posiedzenie Komisji Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego celem zaopiniowania. 

2. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rolnictwa, i Ochrony Środowiska Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego projekt uchwały zostanie przedłożony Przewodniczącemu 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w celu wprowadzenia do porządku obrad  

i poddania pod głosowanie.   

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                       Marszałek  

                                                                                    Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 

 

                                                                                                Andrzej Bętkowski      


